

Dato: 05.01.2024

Tema: Godhet vil forandre verden



Mine kjære brødre!

I verset jeg leste, sier vår allmektige Herre følgende: **“Godhet og ondskap kan ikke være likeverdige. Bortvis det onde på beste vis med godhet. Da vil du se at den du var i gjensidig fiendskap med, blir som en varmhjertet venn!”**¹

I hadithen jeg leste, advarer vår profet (fvmh) oss slik: **“Ikke vær som vanlige mennesker som sier «Hvis folk utviser godhet, utviser vi godhet, og hvis folk utviser ondskap, utviser vi ondskap.» Tvert imot, gjør det til en vane å gjengjelde folk med godhet når de utviser godhet, og ikke gjøre dem urett når de utviser ondskap.”**²

Kjære troende!

I den islamske sivilisasjonen er godhet hovedformålet med eksistensen. Vår allmektige Herre skapte mennesket for å la snillhet, velvillighet og godhet råde på jorden. Å være en god tjener, et godt barn, en god forelder, en god ektemann, en god hustru, en god nabo, en god kamerat og en god venn - kort sagt; det å være et godt menneske er den vakreste og mest verdifulle egenskapen Islam ønsker å se hos hver enkelt av oss.

Godhet er å forhindre undertrykkere som krenker menneskelige verdier, og å stå ved de undertryktes side i hjerte og sinn. Godhet er å arbeide for at rett og rettferdighet skal råde i verden. Godhet er å strekke ut en hjelpende hånd til dem som er i nød og strandet, være der for de som står alene, og være en hjelper for de hjelpeløse. Det bør ikke glemmes at jo mer en person tenker på sin bror og søster, jo mer en person bekymrer seg for den undertrykte, den foreldreløse, den som står alene, så vil Allah kurere den personens lidelser og avhjelpe ham/henne med problemene i både denne verden og i det hinsidige.

Mine ærede brødre!

Så kom! La oss bygge broer av vennlighet og medfølelse mellom våre hjerter. La oss ønske for vår troende bror og søster det vi ønsker for oss selv. La oss aldri glemme at det ikke vil være noe frykt eller sorg i denne verden eller i det hinsidige for den som sier **“Min Herre er Allah”** og deretter lever et rettskaffent liv med godhet, og de vil få gledesbudskapet om paradiset.

Jeg vil avslutte min preken med følgende bønn som Allah den allmektige har lært oss i Koranen: **“Herre! Gi oss det gode i denne verden og det gode i det hinsidige, og beskytt oss mot helvetes pine!”**⁴

[1] Fussilet 41/ 34.

[2] Tirmizi, Birr, 63.

[3] Fussilet 41/ 30.

[4] Bakara 2/ 201.

Norge Diyanet Khutba Kommissjon